中国施工企业管理协会文件

中施企协培字〔2019〕18 号

关于举办建筑业高新技术企业申报与维护暨

企业技术中心运营管理专题培训班的通知

各关联协会，会员企业及有关单位：

为深入贯彻国家创新驱动发展战略，推动工程建设行业培育

高新技术企业，不断实现高质量发展，我会联合山东省建筑业协

会定于 2019 年 9 月 9 日至 11 日在济南市举办建筑业高新技术企

业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班。现将有关事

项通知如下：

一、举办机构

主办单位：中国施工企业管理协会

协办单位：山东省建筑业协会

支持单位：政和科技股份有限公司

二、培训内容

（一）高新技术企业认定管理的相关政策与科技惠企政策。

主要是联系建筑企业实际，结合施工企业科技和财务核算特点，

特别是针对各单位在高新技术企业申报过程中存在的问题，学习

解读《高新技术企业认定管理办法》《高新技术企业认定管理工作

（一）请参会人员于 9 月 5 日前将报名表发到我会培训部邮

箱（peixunbu3472@163.com）。

（二）培训费 1400 元/人（含餐），现场交纳培训费时，只收

现 金。各市协会免 1 人培训费。培训费也可以于 9 月 5 日前转账

至我会账户：

户名：中国施工企业管理协会

开户行：中国民生银行北京东二环支行

账 号：0148 0142 1000 0050

行 号：3051 0000 1483

转账用途请注明“高新培训费”，以个人名义汇款的需注明单

位名称。其中：开具增值税普通发票的，需提供企业纳税人识别

号；开具增值税专用发票的，需提供企业财务信息（专票信息）。

发票信息连同报名回执表一起发至我会邮箱。

（三）住宿统一安排，住宿费自理，酒店会议住宿标准：380

元/间

理标

。

标会人员自行联系酒店预订住宿房间。

六

、联系方式

（一）中国施工企业管理协会

孙 鑫：010-63253415, 18511121389

冷 欣: 010-63253461 ，18641595693

郑求松：010-63253470, 13511051209

邮 箱：peixunbu3472@163.com

网 址: www.cacem.com.cn

（二）山东省建筑业协会

高志明：0531 - 86195256

（三）酒店

前 台：0531 -58909999

孟爱芹：13287770768

附件：1.建筑业高新技术企业申报与维护暨企业技术中心

运营管理专题培训班报名表

2.酒店地址

抄报：曹玉书会长、各副会长、秘书长

附件 1

建筑业高新技术企业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班

单位名称

通讯地址 邮编

参会人姓名 性另 0 部门及职务 座机 手机 E―mail

住宿（"） 单住（）合住（）不住（）

发票类别（V） 增值税专用发票（） 增值税普通发票（）

联系人姓名 手机 邮箱

请于

用右用

附件 2
酒店地址

张马屯

南

大圣崖《»=»—胶济

鲍

堡
中

路

.V 工

中林路

我的标记
济南鸿騰国
际大酒店

万衬海右府

	中国施工企业管理协会文件
	关于举办建筑业高新技术企业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班的通知
	建筑业高新技术企业申报与维护暨企业技术中心运营管理专题培训班
	请于9月5日前将报名表发至邮箱：peixunbu3472@ 163.com

	酒店地址